ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: JAQUELINE BUSSLER MULLER

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (DESTINADOS A

PACIENTES EM SITUAÇÃO GRAVE OU POR ORDEM

JUDICIAL, E MEDICAMENTOS QUE NÃO CONTAM NO

PROCESSO LICITATÓRIO DOS QUAIS A SEC.

MUNICIPAL DE SAÚDE NÃO POSSUA EM ESTOQUE),

CONTANTES NA TABELA DA AGENCIA NACIONAL DE

VIGILÁNCIA SANITÁRIA – SECRETARIA EXECUTIVA –

CMED – LISTA DE PREÇOS FAVRICA E MÁXIMOS AO

CONSUMIDOR.

CONTRATO:

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL Nº

009/2015.

MODALIDADE: FORNECIMENTO DE MATERIAL – EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2015 – TIPO: MENOR

PREÇO

VALOR DO

CONTRATO:

EM CONFORMIDADE DO PERCENTUAL DE DESCONTO

SOBRE O VALOR DO MEDICAMENTO, CONSTANTE NA

TABELA DE AGENCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA – SECRETARIA EXECUTIVA – AMED –

LISTA DE PREÇOS FÁBRICA E MÁXIMOS AO

CONSUMIDOR.

VIGÊNCIA: 27 DE MARÇO DE 2015 Á 31 DE DEZEMBRO DE 2015.

DOTAÇÃO: 05 – SEC. SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

02.10.301.0014.2.053000 – DISTRIBUIR

MEDICAMENTOS A POPULAÇÃO

3.3.90.32 – MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.

  27 DE MARÇO DE 2015.

Senio Reinoldo Kirst

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Administração 2013 - 2016

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br